SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-2995 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 021/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Coordenador Adjunto da Universidade Aberta do Brasil torna público o resultado final da
CHAMADA PÚBLICA 021/2019, com o objetivo de selecionar ESTAGIÁRIOS, com a finalidade de
desenvolver atividades nos cursos vinculados à Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFSC) e à Secretaria
de Educação a Distância - SEAD.

Florianópolis, 24 de julho de 2019.

Isaías Scalabrin Bianchi
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 1086/GR/UFSC/2019

Colocação Nome Modalidade

01 Wenis Vargas de Carvalho Secretaria de Curso

02 Mayara Vieira Secretaria de Curso

03 Julia Bortoluzzi Secretaria de Curso

01 Thiago Yuji Kobayashi Design Gráfico